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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørringspapir. Opbevaringstemperatur i køleskab.
Mundligt gennemgået procedurer for opbevaring af sandwich
og salater ved stuetemperatur. Virksomheden benytter sig af
3-timers styring med p-skive.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, opvaskemaskine, vaske og emfang.
Følgende er konstateret: Virksomhedens køleskab fremstår på
fedtede belægninger indvendigt på siderne og på håndtag.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler, hvor
der opbevares og håndteres fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Set funktionelt indstikstermometer.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) med procedurer for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling og nedkøling.
Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens
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gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at de dokumenterer udførelsen af egenkontrollen hver uge, men
medarbejderen kan ikke finde dokumentationen. Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation af
varemodtagelse. Virksomheden har dokumenteret opbevaringstemperaturer 3 gange i marts måned 2024, men
kan ikke fremvise tidligere dokumentationer. Virksomheden kan fremvise dokumentation for varmebehandling
for 2 gange i februar 2024 og 3 gange i marts 2024, men kan ikke fremvise tidligere dokumentationer.
Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for nedkøling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan ikke finde det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


